
UCHWAŁA NR 198/VII/II/2024 

SENATU AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

W KONINIE 

 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania członków Rady Uczelni w Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie na kadencję 2021-2024 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 4 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) i § 8 ust. 2 pkt 3 i ust. 7 

statutu Akademii Nauk Stosowanych w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 325/VI/IV/2019 z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ w Koninie z dnia 

30 maja 2023 r. ze zm.) w związku z § 1 ust. 2 i 3 uchwały nr 10/VII/X/2020 Senatu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 29 października 2020 r. w sprawie terminu 

zgłaszania i trybu wyboru kandydatów do Rady Uczelni w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Koninie na kadencję 2021-2024 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 12/VII/XI/2020 Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Koninie  

z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie powołania członków Rady Uczelni w Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie na kadencję 2021-2024, zmienionej uchwałami: 

nr 118/VII/IX/2022 z dnia 13 września 2022 r.; 192/VII/I/2024 z dnia 16 stycznia 2024 r.  

w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Rady Uczelni wchodzi Sandra Owczarek – Przewodnicząca Samorządu 

Studenckiego ANS w Koninie.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Przewodniczący 

                  Senatu ANS w Koninie 

 

                       /-/ dr hab. Artur Zimny, prof. ANS 

    

    
 


